
 

 ГУБЕРНАТОР МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 7 октября 2002 г. N 208-ПГ 

 О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 В целях приведения правовых актов Московской области в соответствие с федеральным 

 законодательством и нормативными правовыми актами Московской области постановляю: 
 
 Признать утратившими силу: 
 
 - пункты 1, 4 и 5 постановления Губернатора Московской области от 18.03.1998 N 63-ПГ "О 

 порядке проведения технической инвентаризации недвижимого имущества государственных 

 предприятий, учреждений, расположенных на территории Московской области"; 
 
 - распоряжение первого Вице - главы Администрации Московской области от 07.04.1998 N 

 302-РВГ "О научно - методическом совете по вопросам государственной регистрации прав на 

 недвижимое имущество и сделок с ним"; 
 
 - распоряжение первого Вице - главы Администрации Московской области от 29.06.1998 N 

 561-РВГ "О сроках регистрации договоров купли - продажи квартир (по государственным жилищным 

 сертификатам)"; 
 
 - распоряжение первого Вице - главы Администрации Московской области от 03.07.1998 N 

 581-РВГ "Об утверждении состава коллегии Московской областной регистрационной палаты". 

 

 Губернатор Московской области 
 
 Б.В. Громов 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

